
    Julfest med Edabygdens SPF-Seniorerna 221215 

När decembermörkret lagt sig i väntan på att vintersolståndet ska inträffa 

och termometern visade 20 minusgrader samlades Edabygdens SPF-Seniorer 

i Hammars Folkets Hus för sin årliga julfest.  

Ca 40 förväntansfulla seniorer anlände till festlokalen och överraskades när 

de möttes och hälsades välkomna av den berömda trion Bengt-Ingvars med 

Anders. Dessa musikanter förgyllde stämningsfullt, lättsamt och humoristiskt 

kvällen med såväl julmusik, Frödingalster som vår ungdoms musikaliska 

örhängen. Värmlandslegendaren Ingvar Karlsson på dragspel och el-gitarr 

tillsammans med Anders Kyrkander på klaviatur ackompanjerade vokalisten 

Bengt Alsterlind och bjöd på sig själva och på skrönor samt fick stundtals 

publiken att sjunga med i de välkända julvisorna och låtarna från mitten av 

1900-talet. 

Efter att musikanterna värmt upp såväl oss som 

sig själva dukades ett dignande bord med allt 

som traditionen bjuder av julmat. Det var skinka, omelett, 

Janssons-frestelse, revben, surkål och naturligtvis lutfisk och Ris 

á la Malta till dessert samt mycket, mycket annat smått och 

gott, det var endast grisfötterna som någon saknade? Vi kände 

alla en stor tacksamhet mot Christina Strandberg och alla andra 

som så osjälviskt, uppoffrande och engagerat hjälpte till med 

mathantering, servering och inte minst disk och städning.  

Efter att alla ätit sig mätta, bukstinna och 

belåtna väntade vi på jultomten. Men tyvärr hade tomten fått förhinder 

och så i stället fick en civilklädd Alsterlind agera tomte och delade ut 

julklappar till alla som skött sig väl under året och varit snälla mot 

varandra, och det hade tydligen alla varit.  

Under kaffe på maten gjorde ordföranden en tillbakablick på året som 

gått med händelser och aktiviteter som genomförts inom föreningen 

såsom måndagsvandringar i natur och kultur, slöjd- och snickarcirkel, 

läsecirkel, boule, våffelcafé, programkommitténs genomförda 

aktiviteter, höstresan till Hjo samt samarbeten med PRO Köla och 

Järnskog och Jössebygdens SPF-Seniorerna.                                                                                                                                                              

Kvällen avslutades med att styrelsen tackade för det fina samarbetet som råder inom vår 

förening, att så många ställer upp och hjälper till med det man kan, var och en efter sin 

förmåga. Det är en förutsättning för att verksamheten ska fungera, och konstaterade att det 

är tack vare detta som året har blivit så lyckat och blickade nu fram mot nästa år och nya 

upplevelser för fortsatt trivsel och social gemenskap i goda och glada vänners lag.  



Styrelsen tackade för sig och för i år och hoppas på förnyat förtroende nästa år samt 

önskade alla medlemmar en God Jul och ett Gott Nytt År 2023. 
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